Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.07 Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción 59,000.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 165,200.00

Total 224,200.00

El monto de : **Doscientos veinticuatro  mil doscientos  con 00/100 (224,200.00)